
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Svým podpisem potvrzuji splnění podmínek účasti na akci: „Slavnostní vyhlášení 25. ročníku Krušnohorské ligy 

dne 6. 11. 2021“ dle aktuálních nařízení MZ ČR.  

 

 

Podmínky pro účast na akci: 

Systém O-N-T NEBO negativní test provedený před začátkem akce.  

 

□ Od aplikace poslední dávky očkovací látky podle SPC uplynulo nejméně 14 

dní. Očkování se prokazuje certifikátem. 

□ Uvedená osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, 

uplynula u ní doba izolace podle platného mimořádného opatření MZ a od 

prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 nebo RT:PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více 

než 180 dní, přičemž se musí jednat o osobu bez klinických známek 

onemocnění COVID-19. 

□ Absolvoval/a nejdéle před 3 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo absolvovala nejdéle před 1 dnem na 

odběrovém místě POC test (antigenní test) na přítomnost antigenu viru 

SARS-CoV-2 s negativním výsledkem. Negativní výsledek testu se prokazuje 

zprávou z odběrového centra nebo certifikátem. 

□ Uvedená osoba podstoupila před začátkem akce antigenní test na stanovení 

přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo 

povolený MZ k použití laickou osobou, s negativním výsledkem  

 

Každý účastník akce je povinen na vyžádání ze strany organizátora prokázat splnění 

podmínek dle aktuálních nařízení MZ ČŘ uvedených výše předložením příslušného 

dokumentu/certifikátu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zeměchy dne 6. 11. 2021 

 

 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Svým podpisem potvrzuji splnění podmínek účasti na akci: „Slavnostní vyhlášení 25. ročníku Krušnohorské ligy 

dne 6. 11. 2021“ dle aktuálních nařízení MZ ČR.  

    

SDH   

JMÉNO PŘÍJMENÍ TEL. ČÍSLO PODPIS 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 


